
 

 

Uchwała Nr 52/263/2015 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 24 września 2015 roku.  

 

w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie 

elektronicznej przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 

 

Na podstawie § 22 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 sierpnia 2014 r. 

w sprawie sposobu prowadzenia przez publiczne przedszkola, szkoły i placówki dokumentacji 

przebiegu nauczania, działalności wychowawczej i opiekuńczej oraz rodzajów tej dokumentacji 

(Dz. U. z 2014 r., poz. 1170) oraz art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

Stalowowolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę na prowadzenie przez Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli 

dzienników lekcyjnych wyłącznie w formie elektronicznej od roku szkolnego 2015/2016. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Centrum Edukacji Zawodowej w Stalowej Woli. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 września 2015 r. 

 

 

 Mariusz Sołtys 

 Wicestarosta Stalowowolski 
 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 


